
Хабаровский край 
Г ород Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 76

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2021 года № 7

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса,работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 76 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе,в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Полешук О.В.ознакомить членов 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под 

подпись; вести учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии; 

осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Е.Ю. Асатурова
фамилия, инициалы

О.В. Полешук 
фамилия, инициалы



I

6

7

S

9

10

11 С

1 2 В

13

14

15

16

17

УТВЕРЖДЁН 
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка N° 76

от «06 »сентября 2021 г. №  7

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  76 
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

К оличество часов работы  члена избиратепьной ком иссии, работаю щ его в ком иссии не на постоянной  (ш татной) осн ове

А сатурова  

Елена  
Ю рьевна

Ч ертовски  

х Виталика  
Викторовн  

а

И

12

14

П о лещ у к 

Ольга 

Валентино  

вна

16

14

Ьогач
Тамара

И вановна

Г лотов  

Павел  
Н иколаеви

Глотова
А лена

Дм итриевн

К онох
Анастасия
Валеръевн

Коры тник
ова

Н адеж да
С ем еновна

Л иманов
Д м итрий
Евгеньеви

ю

Л иманова  
Ольга  

Анатольев  
на

12

О сипенко
Оксана

Ю рьевна

Резепова
Оксана

С тепановн

Романиова
Л ю бовь

Евгеньевн

С околенко  
Наталья 

Николаевн  
а

15

Токарева
Ирина

Валентино
вна

Чейш вили  
Елена  

А натольев  
на



Ч исло
м есяца

Количество часов рабо:ы  члена избирательной ком иссии, работаю щ его в ком иссии не на постоянной (ш татной) осн ове

А сатурова

Плена
Ю рьевна

Ч ертовски  

х В т а л и к а  

Викторов»  
а

П олен о  к 
Ольга  

В алентино  
вна

Ьогач
Тамара

Ивановна

Глотов  
Павел 

11ико глени 
ч

Глотова
.Члена

Дмитриевы
а

К онох  

Анаст асия 

Валсрьсвн  
а

Корыт ник 

ова 
Н адеж  ia 

С ем еновна

Л им анов
Дм итрий

Ввгсньсви
ч

Л иманова  
О 1кга 

Анат ольев 
на

О сипенко
Оксана

Ю рьевна

Резенова
Океана

Стенановн
а

Романпова
Л ю бовь

1-.в1еньевн
а

С окоденко

Наталья
Николаевн

а

Токарева
Ирина

В алентино
вна

Чейшви hi 
Г тена 

А натольев  

на

171 2 3 J 5 6 7 8 ■з 10 и 13 13 м J3 16

18 С 14 14 14 6 6 6 6 6
* *

6 6 6 6 6 6 6

19 В 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

2 0
ночны е

3 3 -Ч
J 3 3 3 3 3 3 3 3 3 -1

3 3
-ч
J

В сего
ч асов

136 74 82 41 44 44 3 7 47 4 8 5 6 41 3 8 36 44 53 36

П одпись
члена
комиссии

об
ознаком 
лении

Uo
/

ё
У

• к f a

i * / ''

Ф
6 ^

Ф

f t

А

Секретарь участковой избирательной ком иссии 0 6 .0 9 .2 0 2 1  г

--------------------------------------------------------------------------------------    Г--
(дата) П о д п и с ь )

участок J$h
W>\'№7S Affl

П олещ ук Ольга Валентиновна

(И нициалы , фамилия)


